МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

«ШУЛКА КЫДАЛАШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ШУЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

Приказ

от   01.09.2021 г.                                                                                                        № 99

О назначении лица, ответственного за организацию питания в школе

     С целью организации полноценного калорийного питания, соответствующего

нормам и требованиям,

      п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Тихонову Тамару Ивановну лицом, ответственным  за

организацию питания в школе.

             2.  Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

 Директор школы _________В.В.Емельянова

		2021-12-02T14:12:33+0300
	с.Шулка
	Вера Витальевна Емельянова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью